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Kretsbannerkonkurranse KBK 
Kretsbannerkonkurransen er en konkurranse mellom gruppene i kretsen. Det er 
flere arrangementer som teller inn i Kretsbannerkonkurransen: 
Vestlandsmesterskap VM, Bymanøver, Speideraksjonen, 
Førerpatruljekonkurransen, Vekst, Turer og RoverRebusRally -Turloggen kan 
sendes inn gjennom hele året, men senest 15. januar 2014. På kretses sin 
hjemmeside kan du finne foreløpig liste over plasseringene.  Til nå er det 
Førerpatruljekonkurransen, VM og Speideraksjonen som er registrert inn.  
http://www.hordalandsspeiderne.no/news/show/916  

 

 

(ÖÁ ÓËÊÅÒ É ÎåÒÍÅÓÔÅ ÆÒÁÍÔÉÄȡ 

Jota/Joti 
JOTA/JOTI starter offisielt lørdag 20. oktober og avsluttes søndag 21. oktober.   
JOTA/JOTI arrangeres i samarbeid med KFUK-KFUM speiderne, og ellers over hele speiderverden - 
samtidig! Se mer på http://jotajoti.no/2013/ .   

Bymanøver 

Lørdag 26. oktober 2013 blir det  
Bymanøver i Bergen sentrum  
for alle KFUK-KFUM- og NSF-speidere!  
http://www.hordalandsspeiderne.no/event/show/595  

Roverstevne 
Første helgen i november samler vi alle rovere fra det langstrakte land til mye galskap og moro på 
årets roverstevne. http://www.speiding.no/arrangementer/?id=450  
 
Krinsting 
Sted Storetveit  skole Dato 6. november  
Her blir terminlisten og budsjett  for 2014 fastsatt. Vil du vere med å forme speideråret 2014 er 
det her du bør møte.  
http://www.hordalandsspeiderne.no/event/show/597  

 
Knutepunkt 
Kurshelg for ledere og patruljefører krus 2 
 http://www.hordalandsspeiderne.no/event/show/598  

 
Julemarked 
Årets julemarked nærmer seg med stormskritt. I helgen tok fire ivrige bærplukkere turen til 
Reimegrend. Været var ikke av det beste og helgens resultat ble 1,7 kg. Tranebær og 8,345 kg. 
Tyttebær. Noe bærplukkerne var vel fornøyd med. Vi oppfordrer alle til å komme til kretsens 
julemarked som går av stabelen.  
http://www.hordalandsspeiderne.no/news/show/927 
Speidersenteret midt i Marken  
       Torsdag 21. nov. kl.1300-2000 
       Fredag 22. nov.  kl. 1000-1700 
       Lørdag 23. nov. kl.1030-1600. 
  
Tøffetur 
Arrangement for vandrere. Mer informasjon kommer senere 
http://www.hordalandsspeiderne.no/event/show/600  

 
Hva har skjedd: 
Ny gruppe i Øygarden 
Vi blir stadig fleire, og det hyggelig. Tirsdag var det første møte for 
Øygarden speidergruppe. Dei har valgt å ha møter både tirsdag og 
torsdag grunna stor pågang. Det er alt 75 ungar som har meldt sin 
interesse for å vere speidere. 
 
Her forteller dei litt sjølv korleis første møte var: 
Vi hadde en fantastisk dag i skogen i går, der vi hadde over 30 speidere. Vi laget tomatsuppe, 
ryddet, speidet, spikket og hogget ved så flisene spratt. Etter at speiderne hadde spist opp ca. 15 L 
med tomatsuppe så samlet vi de for å gå tilbake, det ble møtt med en samstemt rop ALLEREDE 
NO. Etter det vi fikk inntrykk av så storkoste de seg alle sammen, inklusiv vi i styret og de lederne 
som vi fikk med oss. Da ser vi frem til torsdag og en større og mer utfordrende gruppe. Dette blir 
gøy!  
 
 

ELFUL 4 
Etter at årets ELFUL-kurs satt ny søkerrekord, fikk til slutt 21 unge lovende lederspirer tilbud om 
plass på kurset. Patruljene er i disse dager i full gang med å planlegge, og gjennomføre, sine egne 
patruljeturer. Fokuset deres skal være å planlegge disse på en trygg og sikker måte. Det neste 
som står på terminlisten deres er en kveldsøkt med veiledning som metode, før de kastes ut til 
ulvene for å veilede patruljeførere som skal planlegge trygge patruljeturer på peffkurs.  

Deltagerne har også fått i hjemmelekse å gjøre seg opp noen tanker om hvem som gjør og 
bestemmer hva i enheten og gruppen sin. Dette skal patruljene bruke for å lage en plan om 
hvordan de mener at en speidergruppe og et lederteam i enheten bør jobbe for at arbeidet skal 
bli best mulig. Her håper vi det kommer frem mange gode ideer som vil gjøre arbeidet i gruppene 
enda bedre enn det er i dag.  

 

Rover 5-kamp 
Helgen 20.-22. sep. var Tredalen fylt med 30 kamp klare roverlag, en god gjeng supporter, stab og 
prosjektkomite. Seks av lagene var fra Bergen, dvs 1. Skjold og 4. Bergen Sandviken. Lørdagen 
startet rolig med teorioppgave, med påfølgende hemmelig oppgave som i år var vannrakket. (Se 
bilde Daniel fra 4. Bergen Sandviken) Etter en rolig start på dagen var det klart for dag-o. I og med 
Hvaler er ett eneste stort hyttefelt, i noens øyne, var oppvarmingen til dag-o gåturen bort til start. 

I og med at det ikke er noen kriterier på vanskelighetsgrad når det kommer til 
woodcraftoppgaven, var oppgaveansvarlig generøs med bruken av latinord, noe som var til 
irritasjon for noen, men som var likt for alle, resultatet var at det ikke ble delt ut mange poeng på 
den oppgaven. Hadde noen tenkt matematikk, kunne de sikra seg hundre poeng lett, men men, 
sånn ble det ikke. 

Når Natt-O ble arrangert lørdags kveld, meldte 
undertegnede og en til seg frivillig til å være på 
observasjonspost. Og når man er midt i skauen og ser to 
rovere komme mot seg med lommelykt, kan en ikke gjøren 
annet enn å skremme dem litt.  Men ingen fare, roverne 
tålte en spøk ;) 

Værmeldingen hadde lovet oss bra vær hele helgen, men 
søndag morgen våknet vi til regn. Men hva gjør vel litt østlandsregn, når en 
kun har hinderløypen igjen??? Vått ble det i hver fall. 

Resultatene ble jevne, både i toppen og bunnen av liast. 

1.       Plass gikk til Kremen fra 1. Nordstrand, 402,28 poeng 

11.   Plass: DRC – (Blandet lag med Daniel A. V. Endal fra 4. Bergen Sandviken), 
292,55 poeng 

13.   Plass: 4. Bergen Sandviken, 268,48 poeng 

18.   Plass: Latexkameratene  - 1. Skjold, 239,48 poeng 

24.   Plass: Mr. Bombastic – 1. Skjold 187,67 poeng 

28.   Plass: TAI (to fra 1. Skjold +en fra østlandet), 164,23 poeng 

Og den hederlige sisteplassen gikk til: 

30.   Plass: The Winners  - 1. kjold, 41,40 poeng 

Tilbakemeldingene vi har fått er at deltagere og supportere har hatt en super helg. Og 
Prosjektkomiteen er meget fornøyd med vell gjennomført arrangement.   
RoverRebusRally 
 

Årets RRR gikk av stabelen noe utenom det vanlige. Ca. 1 mnd før vi pleier i håp om fint og varmt 
vær. Starten på RRR var Rema i Eidsvåg hvor 6 biler stilte til start. Oppgaver ble delt ut og kampen 
var igang. 

Som håpet var vi overraskende heldig med været noe som gjorde det hele en god del kjekkere. Å 
trekke bil er mye kjekkere i sol enn regn. Deltagerne skulle gjennom totalt 10 poster og målgang 
var på idrettsbanen på Straume. Der var det fremvising av hjemmelagde golfkøller og fremføring 
av egenkomponert sang om golf. Det var vell liten tvil om at golf var et ørlite tema i årets RRR. 

Etter en heidundranes oppvisning på Straume kunstgress ble bil 2 fra 1.Lone Vikingarna utpekt 
som vinnere av årets RRR. Første gang en bil fra 1.Lone har klatret til topps i den prestisjefylte 
konkurransen. 

Roverombudet gratulerer vinneren og minner om den offisielle premieutdelingen på Krinstinget i 
november.  

Speiderlan 
Årets SpeiderLAN gjekk av stabelen helga 27-29 september.  
Og sida Bergen visste seg frå sine vante side fant 28 spente vandrere og nokre heller stressa 
rovarar ut at det passa utmerka å tilbringe 2 døgn med intensiv gaming og sosialt samvær. Det 
blei henta fram god klassikere som Age of Empires 2 og det siste nye som Minecraft og League of 
Legends.  
 
Etter tilnærma magiske koblinger frå innhenta riggenerd vart det fort satt i gang speling mellom 
dei forskjellige maskinane. Deltakerane vart seint på kvellingen jaga i seng, og nettet slått av, slik 
at dei også kunne fungere neste morgon. 
  
Ute i gangen måtte do-trengte rovervakter åle seg gjennom stolar under bord og bak trehytter slik 
at man ikkje var i vegen for dei særdeles seriøse billøpa som foregjekk på Wii-maskinen frå 
Nintendo. 

  
 

 

Din gruppe i Nyhetsbrevet? 
Har din gruppe noe dere vil dele med resten av kretsen, her i Nyhetsbrevet? Da er det bare å ta 
kontakt speidersenteret@hordalandsspeiderne.no 
 

 

 

Åpningstider  på speidersenteret og i butikken Hos Robert.  

Tirsdag 9—16, Torsdag 16—20, Lørdag 10—14.  Vi har åpent andre tider også,  men ikke fast. 

Ring eller send e-post først.   

Speiderkontoret 55 31 74 58,  mobil  908 83 633 

e-post: speidersenteret@hordalandsspeiderne.no 

www.hordalandsspeiderne.no/  Hordaland krins og Hos Robert er p¬  facebook. 

Hos Robert har utstyr som passer til speiderturer. 

Speiderskjorter og skjerf,  stormkjøkken, kjelesett, kompass, kniver, 

vanntettepakksekker, soveposer, liggeunderlag og mye mer. 

Hos Robert  

Blå:  

T—skjorte Barn:  159,- 

T– Skjorte voksen: 179,- 

Pike voksen: 279,- 

Kan bestilles med gruppenavn trykt på genseren 

”Speiding kler meg”  

Jakke  kr: 2250,-  

Lue kr: 249,- 

Trenger gruppen nye lavvoer? 

Hos Robert kan skaffe lavvoer.  

Ta kontakt for pris og eller mer info.  

Enstangslavvo 

Tundra  8 og  16 

Flerstangslavvo 

Trad 16, 25, 50 og 100 

Hard 78 er et innholdsrikt for matlaging til 7 ñ8 personer. 

Alt det praktiske tilbehøret får plass i settet når det er pak-

ket for transport.  

Kjelen er i rustfritt stål og stekepannen har riller under og 

teflonbelegg.  

Mål: 217x217x195 mm Vekt: 2,3 kg.   

Sammensetning: Kjele; 4,2 l. 2,8 l. 1,8 l. 1l og stekepanne.   

Tilbehør: kaffekjele, dørslag, øse, skje, tilbehørsskåler, kop-

per og tallerkener.  

Vi har inne forskjellige typer gassbrennere og gass 
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